

ROZPOČET

Stavba: Bílkov - oprava fasády na hasičárně

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				7 820,00	0,694
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 820,00	0,694
##	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	170,000	46,00	7 820,00	0,694
	PSV	Práce a dodávky PSV				53 992,00	0,457
	783	Dokončovací práce - nátěry				53 992,00	0,457
##	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	170,000	45,50	7 735,00	0,255
##	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	170,000	54,10	9 197,00	0,036
##	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	170,000	218,00	37 060,00	0,167
		Celkem				61 812,00	1,151
		Celkem s DPH				74 792,52	